
UCHWAŁA NR XXVI/95/228/2012
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Suszec na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy1) (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r., Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy1) (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Suszec. 

Rada Gminy Suszec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Dokonuje się podziału Gminy Suszec na stałe obwody głosowania, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

2. Ustala się numery, granice stałych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 3. 
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-
Białej. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Suszec oraz na słupach ogłoszeniowych na terenie gminy Suszec. 

§ 5. 
Tracą moc uchwały: nr XXX/26/197/97 Rady Gminy w Suszcu z dnia 31 lipca 1997 r. w sprawie 
ustalenia granic i numerów obwodów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w gminie 
Suszec oraz XLI/30/331/2006 Rady Gminy Suszec z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie zmiany 
w podziale Gminy Suszec na obwody głosowania. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Suszec 

Andrzej Urbanek

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DDGZP-LAHCU-GRCIL-SYZDQ-OYVBE. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/95/228/2012

Rady Gminy Suszec

z dnia 22 listopada 2012 r.

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 Sołectwo Kobielice Szkoła Podstawowa 
w Kobielicach, ul.Topolowa 61 

2 Sołectwo Kryry Remizo-świetlica 
w Kryrach, ul. Wyzwolenia 116 

3 Sołectwo Mizerów Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Mizerowie, ul. Nadrzeczna 31 

4 Sołectwo Radostowice Szkoła Podstawowa 
w Radostowicach, ul. Dworcowa 56 

5 Sołectwo Rudziczka Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Rudziczce,  ul. Woszczycka 20 

6 Sołectwo Suszec- ulice: Astrów, 
Błękitna, Brzozowa, Cicha, Cmentarna, 
Dolna, Gospodarska, Klubowa, Kolonia 
Podlesie, Kopcowa, Królówka, Ks. 
Kanonika Mieczysława Jesionka, 
Ludwika Witoszy, Mleczarska, Na 
Grabówki, Narcyzów, Ogrodowa, 
Okrężna, osiedle im.Księdza Ryszarda 
Kulika, Piaskowa od ul. Pszczyńskiej 
do torów kolejowych, Plac Odnowy, 
Polna, Poprzeczna, Powstańców 
Śląskich, Pszczela, Pszczyńska od 
granicy z sołectwem Rudziczka do ul. 
Ogrodowej numery nieparzyste, 
Skrajna, Skromna, Skryta, Słoneczna, 
Stacyjna, Szkolna, Środkowa, 
Świętego Jana, Tulipanów, Zagrodowa, 
Zgońska, Żwirowa 

Szkoła Podstawowa 
w Suszcu, ul. Szkolna 130 

7 Sołectwo Suszec- ulica Piaskowa od nr 
9 do nr 25C ( osiedle budynków 
wielorodzinnych) 

Boisko piłkarskie w Suszcu - Budynek 
socjalny, ul. Piaskowa 33 

8 Sołectwo Suszec- ulice: Akacjowa 
Baranowicka, Branica, Brylantowa, 
Bukowa, Bursztynowa, Cegielniana, 
Deszczowa, Diamentowa, Garbarska, 
Jabłoniowa, Jodłowa, Klonowa, 
Lipowa, Miła, Modrzewiowa, Mokra, 
Nowa, Pawła Godźka, Perłowa, 
Pszczyńska od granicy z sołectwem 
Rudziczka do ul. Wyzwolenia numery 
parzyste oraz od ul. Wyzwolenia do 
końca, Srebrna, Stawowa, 
Szklarniowa, Wąska, Wielodroga, 
Wiosenna, Wyzwolenia, Złota 

Szkoła Podstawowa w Suszcu, 
ul. Szkolna 130 

Id: DDGZP-LAHCU-GRCIL-SYZDQ-OYVBE. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



